
1 
 

 

 

Broj: 01-3-216-2/2018 

Sarajevo, 29.03.2018 .godine 

Na temelju člana  95. Statuta Univerziteta u Sarajevu, a u vezi sa članom 6. Zakona o javnim 

nabavkama BiH ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14), članom 10. stav (1) Pravilnika o postupku 

dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II Dio B Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik 

BiH" broj 66/16), i na osnovu Zapisnika o otvaranju ponuda od 29.03.2018. u postupku javne 

nabavke pravnih usluga objavljene na internet stranici Fakulteta dana 14.03.2018.,  po prethodnoj 

saglasnosti sekretara, dekan donosi 

ODLUKU 

O dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabavku usluge 

Član 1. 

Nakon provedenog postupka javne nabavke br: 01-3-216-1/2018 od 14.03.2018. godine, 

objavljenog na internet stranici www.fpn.unsa.ba dana 14.03.2018, dodjeljuje se ugovor za 

nabavku pravnih usluga- advokatskih usluga ponuđačima: Zejnilu Krupaliji (Predmet broj 1, 

Predmet broj 2, Predmet broj 3, Predmet broj 4, Predmet broj 5, Predmet broj 6, Predmet broj 7, 

Predmet broj 15, Predmet broj 16, Predmet broj 17, Predmet broj 18, Predmet broj 19) i Edinu 

Šabanoviću (Predmet broj 7, Predmet broj 8, Predmet broj 9, Predmet broj 10, Predmet broj 11, 

Predmet broj 12, Predmet broj 13, Predmet broj 14, Predmet broj 20, Predmet broj 21, Predmet 

broj 22, Predmet broj 23,  Predmet broj 24,  Predmet broj 25),  na osnovu zaprimljene ponude od 

26.03.2018. godine. 

Član 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuđačima koji su sudjelovali u 

postupku javne nabavke u skladu sa članom 71. Zakona o javnim nabavkama, uz Prijedlog ugovora 

o nabavci u skladu sa članom 72 Stav (1) i članom 98. Stav (2) tačka a) Zakona o javnim 

nabavkama. 

Član 4. 

Ova odluka objavit će se na web stranici www.fpn.unsa.ba. 

Obrazloženje: Ugovorni organ Fakultet političkih nauka u Sarajevu, proveo je postupak javne 

nabavke pravnih usluga (ukupno dvadeset pet predmeta).  Javni poziv objavljen je na internet 

http://www.fpn.unsa.ba/
http://www.fpn.unsa.ba/


2 
 

stranici Fakulteta dana 14.03.2018. Pismenim putem poslana su tri upita za ponudu sljedećim 

advokatima: 

1. Zejnil Krupalija-Skenderpašina br.20. (br. akta  01-3-214-4/18 od 14.03.2018.godine); 

2. Edin Šabanović - Skenderpašina br.20. (br.akta 01-3-214-5/18 od 14.03.2018.godine); 

3. Enes Džafić  Hamdije Kreševljakovića br.7b. (br. 01-3-214-6/18 od 14.03.2018.godine); 

Komisija je konstatovala da je dostavljena jedna ponuda, koja je blagovremena i potpuna. Te su 

za najpovoljnijeg ponuđača u ovom postupku javne nabavke odabrani ponuđači: Zejnil Krupalija 

i Edin Šabanović, sa ukupno ponuđenom cijenom od 34.170,00 KM (bez PDV-a) odnosno 

39.978,90 KM (sa PDV-om) u svojoj zajedničkoj ponudi. 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke može se uložiti žalba ugovornom organu u skladu 

sa članom 99., a u roku predviđenim članom 101. Zakona o javnim nabavkama. 

 

                                                                                           

                                                                                                                     DEKAN 

                                                                                                       __________________________ 

                                                                                                            Prof.dr. Šaćir Filandra 

 

 

Dostaviti: 

1. Advokatima: Zejnil Krupaliji i Edinu Šabanoviću - Skenderpašina br.20,71000 Sarajevo; 

2.U spise javnih nabavki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 


